
  

 

Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.04.2024                                        р.п. Мордово                                              № 419   

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мордовского 

муниципального округа «Содействие занятости населения» 

  

В целях эффективной реализации муниципальной программы 

Мордовского муниципального округа  «Содействие занятости населения»,  

администрация Мордовского муниципального округа постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Мордовского муниципального 

округа «Содействие занятости населения» (далее — Программа), 

утвержденную постановлением администрации Мордовского муниципального 

округа от 18.01.2024 №54 «Об утверждении муниципальной программы 

Мордовского муниципального округа «Содействие занятости населения» 

изменения, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68» (www.top68.ru) 

и на официальном сайте администрации округа в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа М.А. 

Понкратову. 

 

 

 

 

 

и.о. заместителя главы администрации 

Мордовского муниципального округа                                      С.В. Ковешников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

 округа  от  03.04.2024  №419 

 

Изменения, вносимые в муниципальную программу  

Мордовского муниципального округа «Содействие занятости населения» 

       

1.1 позицию «Объемы и источники финансирования программы» в 

Паспорте программы изложить в новой редакции: 

 Объемы и источники 

финансирования программы 

 

Общий объем финансирования программы составляет  590, 

тыс. рублей,  в том числе  по годам:  

2024 год – 110,0 тыс. руб. 

2025 год – 80,0 тыс. руб. 

2026 год – 80,0 тыс. руб. 

2027 год – 80,0 тыс. руб. 

2028 год – 80,0 тыс. руб. 

2029 год – 80,0 тыс. руб. 

2030 год – 80,0 тыс. руб. 

Средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб. 

2024 год В соответствии с текущим 

финансированием данных 

расходов 
2025 год 

2026 год 

2027 год  

2028 год  

2029 год  

2030 год  

Средства  бюджета округа – 590,0 тыс. руб. 

2024 год – 110,0 тыс. руб. 

2025 год – 80,0 тыс. руб. 

2026 год – 80,0 тыс. руб. 

2027 год – 80,0 тыс. руб. 

2028 год – 80,0 тыс. руб. 

2029 год – 80,0 тыс. руб. 

2030 год – 80,0 тыс. руб. 

                                                                   

      1.2. в разделе 6 «Основания объема финансирования ресурсов, необходимых 

для реализации программы» столбцы изложить в новой редакции:  
Годы  Всего, тыс. руб. Средства областного 

бюджета 

Средства бюджета 

округа 

1 2 3 4 

Всего, тыс. руб.  590,0 0,0 590,0 

2024 110,0 0,0 110,0 

 

     1.3. в приложение 2 к муниципальной программе «Содействие занятости 

населения» строку 3 изложить в новой редакции: 
 № 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Описание мероприятия Сумма, тыс. 

рублей 

Срок исполнения 

3 Организация 

оплачиваемых 

общественных 

работ 

Создание условий для 

временного 

трудоустройства 

безработных и незанятых 

трудовой деятельностью 

граждан 

2024 год  –60,0  

2025 год – 30,0  

2026 год – 30,0  

2027 год – 30,0  

2028 год – 30,0  

2029 год – 30,0  

2030 год – 30,0 

2024 – 2030 годы 



 

     


